Проект

                                                                        Р Е Ш Е Н И Е
заседания Совета сельского поселения
Об утверждении проекта решения Совета сельского поселения Балыклыкульский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «Правил землепользования и застройки сельского поселения Балыклыкульский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

      В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Балыклыкульский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, а также с учетом положений нормативных правовых актов и документов, определяющих основные направления социально- экономического и градостроительного развития населенных пунктов сельского поселения, охраны и сохранения окружающей среды и рационального использования природных ресурсов, Совет сельского поселения Балыклыкульский сельсовет муниципального района  Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
        1.Утвердить  проект решения Совета сельского поселения Балыклыкульский сельсовет «Правил землепользования и застройки сельского поселения Балыклыкульский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан».
        2. Для обсуждения проекта решения Совета сельского поселения Балыклыкульский сельсовет «Правил землепользования и застройки сельского поселения Балыклыкульский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»  провести публичные слушания  согласно положению о публичных слушаниях.
        3.Разместить проект решения Совета сельского поселения Балыклыкульский сельсовет «Правил землепользования и застройки сельского поселения Балыклыкульский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан» на  официальном информационном сайте сельского поселения и информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
    4.  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Балыклыкульский  совет муниципального                                                   Л.А. Александрова
района Аургазинский район РБ

Д.Балыклыкуль
30 апреля 2014 года.
№ 247